Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	08.09.2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки устройства для реабилитации:
	№
	Наименование
	Кол-во

	1
	Тележка с гимнастическими снарядами для зала ЛФК
(указать модель в соответствии с регистрационным удостоверением)
	1 шт.

	№
	Наименование параметра
	Наличие функции или требуемая величина параметра

	1. Общие требования

	1.1
	Тележка на колесах с тормозами, из натурального дерева, с комплектом гимнастических снарядов. Предназначена для хранения снарядов для ЛФК в условиях гимнастических и реабилитационных залов
	Наличие

	1.2
	Материал тележки - натуральное дерево, покрытие поверхностей - экологически чистое, стойкое к обработке традиционными средствами
	Наличие

	2. Комплектация

	2.1
	Гимнастическая палка из натурального дерева
	6 шт.

	- длина
	800 ± 10 мм

	2.2
	Гимнастическая булава взрослая из натурального дерева
	6 шт.

	2.3
	Гимнастическое кольцо из натурального дерева
	4 шт.

	- диаметр
	От 650мм до 750 мм

	2.4
	Скакалка для взрослых
	2 шт.

	2.5
	Мяч гимнастический
	1 шт.

	- вес
	От 2,0 до 3,0 кг

	- диаметр
	От 500ммдо 600 мм

	2.6
	Комплект мячей типа ёжик разных размеров
	6 шт.

	От 50мм до 100мм – 4 шт.

	От 90мм до 150мм 2шт

	2.7
	Кольцо типа ёжик
	2 шт.

	диаметр
	От 169 до 171 мм

	2.8
	Мяч утяжеленный
	2 шт.

	- вес
	От 1,0 до 2,0 кг

	- диаметр
	От  до150 до 300мм

[image: image1.png]

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 14.09.2017 г. 16.00 по местному времени.

Исполнитель:

Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91